
UCHWAŁA NR XI/49/2015
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 19 marca 2015 r.

zmieniająca podział miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze
w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 
777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179,  poz. 180 i poz. 1072) oraz 
w związku z Postanowieniem  Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 13 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału miasta Ostrowiec Świętokrzyski na okręgi wyborcze, 
zmienionym Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia
24 czerwca 2013 r. - na wniosek Prezydenta Miasta - Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W podziale miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze 
w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, dokonanym przez Komisarza 
Wyborczego w Kielcach II Postanowieniem z dnia 13 grudnia 2012 r., zmienionym 
Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 24 czerwca 2013 r., 
Uchwałą Nr LIII/32/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 18 marca 
2014 r. w sprawie zmiany podziału miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi 
wyborcze w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 1011) oraz Uchwałą Nr LVIII/109/2014 z dnia 18 lipca 
2014 r. zmieniającą podział miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze 
w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2014 r. poz. 2168) wprowadza się następujące zmiany:
1) w okręgu nr 15 - osiedle „Stawki” - wykaz ulic wchodzących w granice okręgu 

wyborczego otrzymuje brzmienie:

15 Osiedle: Stawki, budynki:
numery:
43, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
95, 96, 97, 98, 100.
ulice:
11 - go Listopada
Sikorskiego Władysława: od 7 do 17 (numery nieparzyste) i numery
od 4 do 16 a (numery parzyste)
Słoneczna: numery od 1 do 15 (numery nieparzyste)
Stawki
Szmaragdowa: numery od 3 do końca tej ulicy (numery nieparzyste) i numery od 
14 do końca tej ulicy (numery parzyste)



2) w okręgu nr 23 - osiedle „Koszary" i osiedle „Denków" - wykaz ulic wchodzących 
w granice okręgu wyborczego w części dotyczącej osiedla „Koszary"otrzymuje 
brzmienie:

23 Osiedle: Koszary, ulice:
Bałtowska: numery nieparzyste od nr 117 do końca tej ulicy i numery parzyste 
od nr 222 do końca tej ulicy
Boczna
Bursztynowa
Dębowa
Jeżewskiego Stanisława
Kąty Denkowskie
Kochowskiego Wespazjana
Kopalniana
Milewskiego Jana (od ul. Bałtowska do ul. Leśny Zakątek)
Mrozowskiego Adama
Nadkoszary
Niecała
Plac Św. Józefa
Ptasia
Rozległa
Rubinowa
Samsonowicza Jana: nr 4
Skośna
Słodowa
Stawki Denkowskie
Sucha
Szafirowa
Szmaragdowa: numer 1 oraz numery od 2 do 12 (numery parzyste)
Świerkowa
Świętojańska
Zapłocie
Zbożowa
Złota

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.



§ 4. 1. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

2. Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




